
 

 

 

 

 

 

 

AVPA 2020 Paramos paraiškos pildymo instrukcija saulės parkams 

   



 

1. Prisijunkite prie paramos registracijos formų pildymo sistemos spausdami ant šio 

kreipinio į APVA puslapį ‐>  https://apvis.apva.lt/. 
2. Registracijos formų pildymo sistemoje paspauskite Prisijungti. 

 

3. Prisijungti privalėsite per Elektroninius valdžios vartus, kuriuose turėsite pasirinkti 
vieną iš jums patogių prisijungimo būdų: per banką arba su elektronine atpažinties 

priemone. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Pavyzdžiui prisijungus per jūsų naudojamą banką, pasirinkite Elektroninius valdžios 

vartus ir spauskite Prisijungti . Nuotraukoje žemiau pavaizduotas vienas iš galimų 

prisijungimo prie Elektroninių valdžios vartų būdų naudojantis Swedbank 

elektronine bankininkyste. Renkantis kitą prisijungimo operatorių šio žingsnio gali ir 

neprireikti. Tokiu atveju reiktų pereiti prie sekančio žingsnio. 

5. Elektroniniuose valdžios vartuose reikia spausti Patvirtinti: 

 
 

 

 

 



6. Po patvirtinimo būsite nukreipti į APVIS (Registracijos formų pildymo sistemą), 
lange paspauskite ant APVA logotipo. 
 

 
 
 

7. Tuomet matysite visas paraiškas kurioms yra skiriama kompensavicija. Pasirinkite ‐ 
VP‐EM‐N02 AEI namų ūkiams (įsigijimas iš elektrinių parkų); 

 



8. Pasirinkus paramos rūšį busite nukreipti į pačios paramos aprašą.  Čia pateikiama 

bendra paramos informacija ir reikalavimai. Keliaukite iki puslapio apačios ir 

spauskite Pildyti formą. 

 

9. Atsidarius paraiškos paramos pildymo formą turėtų išmesti langą apie paramos 

pildymo taisykles. Jeigu išmetė spauskite ‐  Perskaičiau ir sutinku

 

   



10. Po sutikimo su taisyklėmis matysite savo paramos paraišką. Joje  būtinai 

reikia patikrinti ar jūsų asmeniniai duomenys yra teisingi, o priešingu atveju 

atnaujinti.  

 
11. Toliau yra pateikta elektrinės projekto informacija: pirmiausia elektrinės įrengimo 

būdą, pateikite atitinkamą unikalų pastato numerį, kuriame bus naudojama elektros 

energija ir įrengiamos elektrinės galią kilovaitais. 

 
 

 



12. Jeigu elektra bus vartojama keliuose objektuose, pridėkite papildomą laukelį 

ir įrašykite kito objekto unikalų pastato numerį 

 
13. Pateikus elektrinės projekto duomenis sistemai nepamirškite pasitikrinti ar 

unikalus numeris yra priimtinas: sistema parodo, ar pateiktas unikalus pastato ar 

sklypo numeris egzistuoja ir priklauso Jums.  

Netinkamas unikalus numeris: 

 
14. Jeigu unikalaus numerio sistema nepriima dėl Jums nesuvokiamų priežasčių 

kontaktuokite su  APVA darbuotojais (kontaktai pateikti žemiau) arba Saulės 

Grąžos komanda(info@saulesgraza.lt tel. nr.: +37052001683): 

 

 

 

 

 



15. Supildžius visus elektrinės projekto duomenis sistema paskaičiuoja Jūsų 

kompenascijos sumą. Paskaičiuota kompenasacija yra pateikta šioje eilutėje: 

 

16. Pabaigiant pildyti pažymėkite Perskaičiau ir sutinku bei spauskite Pateikti. 

 
17. Dėl paraiškos patvirtinimo ar kitos informacijos APVA darbuotojai su Jumis 

susisieks el. paštu, kurį nurodėte savo asmens informacijoje. Apie paramos 

patvirtinimą APVA Jus informuos iki rugsėjo 5 dienos. 


